
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  29  号

＜特環　上保＞中継ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,674,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 3,300,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 3,280,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,170,000

中央清掃（株） 5 3,300,000

（有）関環境サービス 3 3,270,000

（有）梅村総業 2 3,239,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,487,000円 (うち税 317,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 2月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  30  号

＜特環　武芸＞浄化センター汚泥脱水機用インバータ修繕2 入 札 件 名

関市武芸川跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,065,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 2,760,000

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

落札美濃設備（株）関支店 1 2,640,000

中央清掃（株） 4 2,750,000

（有）関環境サービス 3 2,731,000

（有）梅村総業 2 2,703,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,904,000円 (うち税 264,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  97  号

生活関連道路整備事業　迫間台(７－２０９号線)舗装補修工事2 入 札 件 名

関市迫間台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,337,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 6 4,850,000

双葉建設（株） 辞退

（株）新東建設 3 4,800,000

落札はさま建設（株） 1 4,650,000

（有）丸武建設 5 4,820,000

（有）広見建設 3 4,800,000

中村基礎工業（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

塚原土木（株） 2 4,780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,115,000円 (うち税 465,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  98  号

舗装補修　洞戸尾倉（１３－４３号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市洞戸尾倉　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,202,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長屋組 2 3,760,000

（有）山重興業 3 3,800,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 3,800,000

（有）板取造園土木 辞退

落札西尾工務店 1 3,700,000

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,070,000円 (うち税 370,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  102  号

舗装補修　武芸川町高野（１５－２８０号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町高野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,987,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 3 2,680,000

（有）山重興業 5 2,700,000

落札（有）カワショウ　武芸川支店 1 2,600,000

武藤管工（株） 2 2,660,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 4 2,690,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,860,000円 (うち税 260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カワショウ　武芸川支店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  103  号

舗装補修　武芸川町跡部（１５－１６２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,041,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円8,709,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 9,000,000

（株）葵組 3 9,050,000

（株）長屋組 5 9,100,000

（有）山重興業 5 9,100,000

落札（有）カワショウ　武芸川支店 1 8,800,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 3 9,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,680,000円 (うち税 880,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カワショウ　武芸川支店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 2月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  108  号

維持補修　武芸川町跡部（１５－３３６号線）側溝改良工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,144,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田下建設 1 3,650,000

（株）長屋組 3 3,740,000

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 4 3,750,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 2 3,700,000

武藤管工（株） 4 3,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,015,000円 (うち税 365,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 2月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  109  号

舗装補修　上之保宮脇（１１－１１４号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市上之保宮脇　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,205,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 1,990,000

（株）長尾工務店 入札書不着

（株）横田工務店 3 2,000,000

（株）和座工務店 3 2,000,000

落札（株）丸幸工務店 1 1,940,000

丸ヨ興業（株） 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,134,000円 (うち税 194,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丸幸工務店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  110  号

生活関連道路維持補修　下有知(８－４７号線)舗装補修工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,980,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田中組 5 6,340,000

（有）丸武建設 3 6,300,000

（有）広見建設 2 6,280,000

中村基礎工業（株） 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

落札（株）柴田組 1 6,150,000

（有）和田組 3 6,300,000

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,765,000円 (うち税 615,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  113  号

生活関連道路維持補修　巾２丁目（１－２４５号線)他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市巾２丁目　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,203,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 辞退

（株）野田建設 3 6,500,000

（株）アイジェクト 辞退

（有）丸武建設 3 6,500,000

（有）広見建設 2 6,480,000

中村基礎工業（株） 辞退

落札（株）サカエ 1 6,350,000

古川建設（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,985,000円 (うち税 635,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  119  号

防災・安全交付金事業　道路照明灯（ＬＥＤ化）整備工事2 入 札 件 名

関市西本郷通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 19,874,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円16,860,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

工事等級に対応する市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 2 16,375,000

（株）日発電工 辞退

（株）フタバ電興社 6 18,000,000

片桐電設（株） 5 17,706,000

落札（株）東海電業社 1 16,350,000

（株）仁電気商会 辞退

（有）奥田電気工事 4 17,700,000

第一電力（株） 3 17,200,000

（有）横山電業 7 18,058,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,985,000円 (うち税 1,635,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）東海電業社

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  122  号

側溝補修　小瀬南（３－１８４号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市小瀬南　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,488,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 2,220,000

（有）イースト 辞退

中村基礎工業（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 辞退

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 2,190,000

（有）丸武建設 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  11  号

富岡小学校　自動加圧給水装置取替修繕2 入 札 件 名

関市市平賀５０６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,958,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）兼松管工 辞退

（有）波多野設備 4 1,770,000

（有）沼田水道設備 3 1,760,000

（有）三和水道 2 1,748,000

（有）エイテック 辞退

落札兼松工業 1 1,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,870,000円 (うち税 170,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

兼松工業

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 3月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  47  号

関市文化会館大ホール　音響卓改修工事2 入 札 件 名

関市桜本町２丁目３０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,186,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,093,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）フタバ電興社 1 8,500,000

（株）仁電気商会 辞退

（株）土屋電気商会 2 8,520,000

（株）日発電工 辞退

（株）長谷川通信工業 4 9,200,000

片桐電設（株） 3 8,790,000

第一電力（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,350,000円 (うち税 850,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フタバ電興社

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  7  号

中池歩道ガードパイプ設置工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,878,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,951,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 3 13,000,000

（株）安全　関支店 4 13,120,000

（株）共亮興業 8 13,390,000

（株）協和安全 4 13,120,000

落札篠田（株） 1 12,800,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 2 12,900,000

東海道路（株） 7 13,300,000

山﨑工業（株） 6 13,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,080,000円 (うち税 1,280,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

篠田（株）

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 3月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  8  号

中池公園内階段手摺設置工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,405,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,821,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）安全　関支店 1 10,880,000

中村基礎工業（株） 辞退

双葉建設（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）広見建設 辞退

はさま建設（株） 2 11,200,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）アイジェクト 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 11,968,000円 (うち税 1,088,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）安全　関支店

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 3月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  9  号

２１世紀の森遊歩道柵設置工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年10月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,834,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 3 2,560,000

（有）山重興業 3 2,560,000

（株）長屋組 5 2,570,000

（株）田下建設 2 2,550,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

西尾工務店 辞退

落札（有）板取造園土木 1 2,500,000

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,750,000円 (うち税 250,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）板取造園土木

12 工 期 令和 4年10月20日　～　令和 5年 1月12日


